
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAI

PRAÇA 31 DE MARÇO, 555
IBIAI - MG
03837461429   -    CNPJ : 16.899.700/0001-08
contabilidade@ibiai.mg.gov.br
www.ibiai.mg.gov.br

Extrato de Contrato

Extrato de Contrato 
 

Nº Contrato: 10/2025 Departamento: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAI

Data de Assinatura: 26/03/2025 Contratado: CONSORCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITARIO DA AREA MINEIRA DA SUDENE

Período de Vigência: 28/03/2025 até 27/03/2026

Valor do Contrato: R$      84.120,00

Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ASSESSORIA E CONSULTORIA EM CONVÊNIOS, PRESTAÇÃO DE

CONTAS E CAPTAÇÃO DE RECURSOS PARA O MUNICIPIO DE IBIAÍ ? MG, ATRAVÉS DO CIMAMS (CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DA ÁREA

MINEIRA DA SUDENE).

 

Ordem Item Descrição Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total

1 43362 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA E CONSULTORIA EM CONVÊNIOS E MÊS 12 R$        7.010,00 R$       84.120,00

Base: pmibiai

Contratos>Relatórios>Extrato de Contrato (Novo)  aco2_extratodecontrato002.php   Emissor: Jose Pedro Rodrigues Marcal  Exerc: 2025   Data: 26-03-2025 - 07:58:23 Pág 1/1


